
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİ
 
 
 

Aktın növü AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI R A B İTƏ VƏ YÜKSƏK TEXNOLOGİYALAR
NAZİRLİYİNİN QƏRARI

Qəbul edildiyi tarix 30.12.2016
Qeydiyyat nömrəsi 0009

Adı

“Azərbaycan Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi
tərəfindən baxılan inzibati xətaların törədilməsinə görə inzibati tənbehlərin
tətbiqi haqqında Qaydalar”ın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin 2011-ci il 30
dekabr tarixli 1 nömrəli qərarının ləğv edilməsi haqqında

Rəsmi dərc edildiyi
mənbə

 

Qüvvəyə minmə tarixi 13.01.2017
Azərbaycan
Respublikasının Vahid
hüquqi təsnifatı üzrə
indeks kodu

420.010.000

Hüquqi Aktların Dövlət
Reyestrinin qeydiyyat
nömrəsi

15201612300009

Hüquqi aktın Hüquqi
Aktların Dövlət
Reyestrinə daxil edildiyi
tarix

12.01.2017

 
 

“Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan
Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədi ilə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 19 iyun tarixli 185 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş
“Azərbaycan Respublikasının Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.5.3-cü
yarımbəndini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi

 
qərara alır:

 
1. “Azərbaycan Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi tərəfindən baxılan

inzibati xətaların törədilməsinə görə inzibati tənbehlərin tətbiqi haqqında Qaydalar”ın təsdiq edilməsi
barədə” Azərbaycan Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin 2011-ci il 30 dekabr
tarixli 1 nömrəli qərarı 5-ci hissə istisna olmaqla ləğv edilsin.

2. Hüquq şöbəsinə tapşırılsın ki, bu qərarın Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət
Reyestrinə daxil edilməsi üçün 3 (üç) gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə
göndərilməsini təmin etsin.

3. Sənədlərlə iş şöbəsinə tapşırılsın ki, bu qərarın aidiyyəti üzrə Azərbaycan Respublikası Rabitə və
Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi aparatının struktur bölmələrinə, onun strukturuna daxil olan qurumlarına və
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumlarına göndərilməsini təmin etsin.

4. Qərarın icrasına nəzarət nazirin birinci müavini Əli Abdullayevə həvalə edilsin.
 
 

Nazir                                                                                                           Ramin Quluzadə
 
 

http://e-qanun.az/framework/22880

